第２号様式

令和    年     月     日

日立市長    小川　春樹  殿

                                 住  所

                         申出人  氏  名                        印

                                 連絡先

                                 住  所

                         代理人  氏  名                        印

                                 連絡先

後退用地寄附申出書

標記について、下記土地の後退用地部分について、無償をもって寄附したいので関係書類を添えて申し出ます。

記

	市
	町
	丁目

字
	地  番
	地  目
	地  積
	備  考

	日立市

添付書類

  (1)位置図  (2)土地所在図（公図）  (3)土地登記簿謄本

以   上